

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1/2018 ze dne 22. 1. 2018, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského č. j.: 160/2018 dne 24. 1. 2018 a uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění na akci:

„Obnova střechy zvonice kostela Všetech svatých v Mohelně“

mezi:

Zhotovitelem: Břetislav Kocián
Sídlo: Kojatice 63, 675 32 Třebelovice
IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354
(dále jen zhotovitel)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Mohelno
Sídlo: Mohelno 88, 675 75 Mohelno
Zastoupen: Mgr. Petrem Václavkem, administrátorem excurrento
IČ: 64269442
(dále jen objednatel)

Preamble:

Dodatek č. 1 k výše citované smlouvě o dílo je sjednán z důvodu stanovení rozsahu prací realizovaných v roce 2018 v návaznosti na finanční možnosti objednatele v souladu s čl. 3.5 smlouvy o dílo. Celková cena díla se nemění.

1. čl. 3 Cena díla je upřesněna takto:
3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

	<u>Cena bez DPH</u>	<u>DPH 21%</u>	<u>Celkem s DPH</u>
Cena díla dle SoD	1.482.777,- Kč	311.383,17 Kč	1.794.160,17 Kč
I. etapa v roce 2018	727.652,62 Kč	152.807,05 Kč	880.459,67 Kč
II. etapa v roce 2019 (předpoklad dokončení)	755.124,38 Kč	158.576,12 Kč	913.700,50 Kč

2. Ostatní články smlouvy o dílo č. 1/2018 ze dne 22. 1. 2018 zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a nepodléhá odsouhlasení Biskupstvím brněnským s vyznačením schvalovací doložky k tomuto Dodatku.

Přílohy: položkový rozpočet k Dodatku č. 1 pro I. etapu v roce 2018.

V Mohelně dne 25. 1. 2018

V Mohelně dne 25. 1. 2018

.....
za objednatele

**Římskokatolická farnost
Mohelno**
675 75 Mohelno 88
IČO: 64269442; tel.: +420-603 484 585
e-mail: mohelno@dieceze.cz

.....
za zhotovitele

Bořislav KOCIÁN
"tesař • památkář"
Kojatice 63, 675 32 Trebelovice
mobil: 606 937 898 • 568 443 503
IČO: 68594224 • DIČ: CZ771124435

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MER-035
Stavba: Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně I.etapa

KSO: 801 47 13
Místo: Mohelno

Zadavatel:
Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:
Břetislav Kocián

Projektant:
Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

CC-CZ: 12721
Datum: 25.1.2018
IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354
IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354
IČ: 68594224
DIČ: CZ7711244354

Cena bez DPH

727 652,62

Sazba daně 21,00%
15,00%
Základ daně 727 652,62
0,00

Výše daně
152 807,05
0,00

Cena s DPH

V CZK

880 459,67

Římskokatolická farnost
Mohelno

675 75 Mohelno 88
IČO: 64269442; tel.: +420-603 484 585
e-mail: mohelno@decereze.cz

Břetislav KOCIÁN
• IČO: 68594224 • DIČ: CZ7711244354
Kojetice 67, 675 37 Mohelno
mobil: 603 37 807 • fax: 443 503
IČO: 68594224 • DIČ: CZ7711244354

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MER-035

Stavba: Obnova střechy zvonice kostela Všeck svatých v Mohelně I.etapa

Místo: Mohelno

Datum:

25.01.2018

Zadavatel: Římskokatolická farnost Mohelno
Uchazeč: Břetislav Kocián

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný J

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

MER-03501 obnova střechy - stavební část
MER03502 vedlejší a ostatní náklady

727 652,62	880 459,67	
722 802,62	874 591,17	STA
4 850,00	5 868,50	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně I. etapa

Objekt:

MER-03501 - obnova střechy - stavební část

KSO:

801 47 13

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

Poznámka:

- U veškerých dodávek výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimostaveništní dopravy v případě, že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské, případně dílenské dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkování apod.

- Položky jsou sestaveny za pomoci Cenové soustavy ÚRS nebo pomoci položek vlastních. Pro všechny položky platí, že do ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinací, s pokyny vyplývajícími z RDP, zejména TZ.

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce

aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

- Výkaz výměr je nutno číst společně s výkresy, tech. zprávou a specifikacemi

- Veškeré rozměry budou upřesněny po odkrytí a prozkoumání jednotlivých prvků.

Cena bez DPH

722 802,62

DPH základní
snižovaná

Základ daně
722 802,62
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
151 788,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

874 591,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všeoh svatých v Mohelně I.etapa

Objekt:

MER-03501 - obnova střechy - stavební část

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Kód dílu - Popis

Datum: 19.01.2018

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Vět

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a stavební výtahy

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

722 802,62

7 137,03

7 137,03

715 665,59

345 225,59

370 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všech svatých v Mohelně I.etapa

Objekt:

MER-03501 - obnova střechy - stavební část

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Datum:

19.01.2018

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

722 802,62

D HSV Práce a dodávky HSV

7 137,03

D 94 Lešení a stavební výtahy

7 137,03

29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenné podlahy do 1,9 m	m2	83,965	85,00	7 137,03	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

715 665,59

D 762 Konstrukce tesařské

345 225,59

52	K	RR762332532	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologii btr21	m	328,600	156,00	51 261,60	
					328,600			

53	K	RR762332533	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologii btr31	m	70,000	225,00	15 750,00	
					70,000			

54	K	RR762332534	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologii btr41	m	126,400	326,00	41 206,40	
					126,400			

55	K	RR762332535	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 450 cm2 - za použití původních tesařských spojů a technologii	m	43,900	485,00	21 291,50	
----	---	-------------	--	---	--------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			btr51		43,900			
56	M	605RR120111	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 - řádně vyschlé, hoblované, sražené hrany - trámy repliky původních trámů	m3	16,762	7 200,00	120 686,40	
57	K	RR762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu přes 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	125,000	205,00	25 625,00	
58	M	605RR111200	řezivo stavební prkna prismatická (středová) tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m . řádně vyschlá	m3	3,200	4 420,00	14 144,00	
59	M	605RR2001	spojovací dubové kolíky	ks	354,200	22,00	7 792,40	
60	M	605RR2002	kovářsky vyrobené kramle ze čtyřhran. profilu	ks	48,400	46,00	2 226,40	
61	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	19,962	1 120,00	22 357,44	CS ÚRS 2017 01
74	K	R762083101	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním mačením třída ohrožení přípravkem FB,P,lp,1,2,3, D, SP	m3	19,962	750,00	14 971,50	
77	K	998762104	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	4,458	1 520,00	6 776,16	CS ÚRS 2017 01
78	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,458	255,00	1 136,79	CS ÚRS 2017 01
D			764				370 440,00	
80	K	764131405	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 60 st.	m2	124,000	2 980,00	369 520,00	CS ÚRS 2017 01
83	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,200	1 750,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
84	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,200	2 850,00	570,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všeck svatých v Mohelně I. etapa

Objekt:

MER03502 - vedlejší a ostatní náklady

KSO:

801 47 13

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Projektant:

Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.01.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

68594224

DIČ:

CZ7711244354

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 850,00

DPH základní
snížená

Základ daně
4 850,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 018,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 868,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Všeck svatých v Mohelně I.etapa

Objekt:

MER03502 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Datum: 25.01.2018

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Vět

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní

4 850,00

001 - Ostatní

4 850,00

002 - Vedlejší náklady

0,00

4 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy zvonice kostela Věch svatých v Mohelně I. etapa

Objekt:

MER03502 - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mohelno

Zadavatel:

Římskokatolická farnost Mohelno

Uchazeč:

Břetislav Kocián

Datum: 25.01.2018

Projektant: Ing. Stanislav Měrtl, Větrný Jeníkov 245

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 850,00

D OST Ostatní

4 850,00

D 001 Ostatní

0,00

1	K	R100073	náklady na zpracování revize hromosvodu	kpl	1,000	0,00	0,00	
	W		"náklady na zpracování revize hromosvodu"					
	W		1		1,000			

2	K	R100076	zábory veřejných prostranství, vč. komunikací	kpl	1,000	0,00	0,00	
	W		náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací (poplatky za zřízení					
	W		záboru a nájemné za užívání veřejných ploch)		1,000			
	W		1		1,000			

D 002 Vedlejší náklady

4 850,00

3	K	R20001	vybudování a odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	
	W		"veškeré náklady a činnosti související s vybudováním a likvidací staveniště"					
	W		"včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště"					
	W		"včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště"					
	W		"včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou"					
	W		"jedná se standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné označení, přechody výkopů, vč. oplocení, zábradlí atd.)"					
	W		"včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace a povinnosti vyplývající z plánu BOZP, vč. připomínek příslušných úřadů"					
	W		1		1,000			

4	K	R20005	dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	0,00	0,00	
---	---	--------	---------------------------	-----	-------	------	------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi					
	W		zajištění správních rozhodnutí					
	W		dodání dopravních značek a světelné signal., jejich rozmístění, přemísťování a údržba v průběhu stavby vč. následného odstranění po skončení stavby					
	W		poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánů DOSS					
	W		1		1,000			